
Zápis ze schůze výboru CSTUGu 2. 12. 2006

Přítomni (jen příjmení): Kuben, Jež, Sojka, Rybička, Škarvada, Wagner,Schwarz,
Holovská, Tesařík, Zýka

Projednávané body

• Schválena odměna paní Holovské 1000 Kč v souvislosti s ukončením jejího působení
jako sekretářky CSTUGu.

• Placení příspěvků – v posledních 14 dnech na základě upomínacího dopisu zapla-
til větší počet členů. Některým však dopis nedošel, pan Babič bude požádán, aby
členům, kteří zaplatili 2005 a nezaplatili 2006, byl poslán znovu upomínací dopis.

• Informace o problémech s webmasterem, které způsobily časový skluz s rozesíláním
faktur kolektivním členům, upomínek apod. (J.Kuben)

• Zpravodaj — trojčíslo 2–4, monotematický obsah ConTEXt, DVD TEXLive by bylo
v čísle 1/2007.

• Příprava EuroBachoTEX: předpokládá se, že CSTUG bude organizovat autobus,
zatím nejsou žádné bližší informace.

• Grantové úkoly: ConTEXt přeložen (V. Zýka a kol.), před korekturami; český a slo-
venský definiční soubor pro styl babel (P.Tesařík) — návrh na ukončení řešení;
kontrola LM fontů — dopis od K.Horáka, který osvětluje stav, ten lze kvalifikovat
jako dobrý.

• TEXLive 2006 — dokumentace: ještě není ani anglická verze, ale změn by mělo být
minimálně. P. Sojka slíbíl, že pokud to bude časově možné, postará se o aktualizaci
českého překladu.

• Podpora 500 Eur pro vývoj Gyre fontů byla předána. Podporuje Dante, NTG, TUG,
TUG India.

• Distribuce TEXLive — návrh: jen DVD, nikoliv CD.

• Do zprávy za rok 2006: byl udělán nový CSIndex (informace P. Sojka).

• Plán na příští rok byl projednán jen stručně: BachoTEX, nové granty.

zapsal: J. Rybička
ověřil: R. Schwarz

1

SOSCH



